
Obec Tlustice

/ od:
odes!áno:
Komu:
Předmět:

Obec Tlustice < ou.tlustice@iol.cz>
27.ledna 20L5 9:54
lub.koutny@seznam.cz
RE: Žádost o posýtnutí informace ]-

---Origina I Message---
From: Obec Tlustice Imailto:ou.tlustice@ iol.cz]
Sent: Tuesday, January 27,2OLS 9:42 AM
To:'ou-tlustice@iol.cz'
Subject: RE: Žádost o poskytnutí informace ].

Dobý den,
Ad1)
ÚPD není v e|ektronické podobě, pouze v papírové, pokud chcete, můžete do ní kdyko|iv v úředních hodinách
nah|édnout na obecním úřadu v T|ustici.
Ad 2)
Akční program rozvoje obce T|ustice na vo|ební období 2oL4 - zot9je momentá|ně ve Íázi zpracování, k jeho
schvá|ení dojde pravděpodobně na březnovém zasedání Zo T|ustice'
Ad3)
Materiá|y ostatních orgánů, u ktených je pokyn k vyvěšení na úřednídesce, vždy vyvěsíme, a uvědomíme přís|ušné
orgány, kdy k tomu doš|o. Po vyžadované době vyvěšení jsou archivovány.
S pozdravem Mgr. He|ena Kaššová,starostka

---Origi na I Message-----
From: ou-tlustice@iol.cz Imailto:ou-tlustice@iol.cz]
Sent: Wednesday, January 14,2.OLS 7:00 PM
To: ou.tlustice@lol.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace ]-

[Žadate|] |ng.Luboš Koutný
[Adresa (síd|o)] Bavoryně 83
267 SLZDice
[Telefon] 602420469
IE-mail] lub.koutnv@sezna m.cz
Ížádá o poskytnutí informace (charakteristika):]Žádám o informaci
a) Kde mohu získat platnou Úpo obce T|ustice ? Změnu č.1 ÚPo T|ustice jsem naše| na Vašich www
stránkách, platnou Úpo však niko|iv. :
b) Pokud jsem naše| na Vašich oficiálních www stránkách ,,Program rozvoje obce T|ustice na vo|ebníobdobí
2o7o až 2013, předpok|ádám, že obdobný materiá| máte zpracpvaný i na da|ší vo|ební období- prosím o informaci,
kde mohu tento materiá|získat?
c) Z jakého důvodu jsou na Vašich oficiá|ních www stránkách vždy ke staŽení ,,7ávéry zjišťovacích řízeni,,
ostatních společností a u spo|ečnosti Boddy & Partners s.r.o. sÍ mohu stáhnout jen ,,oznámení KÚ SK o zahájení
zjišťovacího řízení,,, a|e výsledek, resp. ,,Závěr zjišťovacího řízení!, k záměru ,,Krematorium pro zvířata ze zájmorných
chovů,, jsem na Vašich www stránkách nenaše|.

Děkujiza informace

V Bavoryni dne l4.ledna 2OL4


